
L�· 

DE ASSIS 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Munlclpal "Prof" Judith de Ollvelra Garcez" 
Secretartll llunlclpel d• Clov9mo • Admlnlatnçao 

DECRETO Nº 6.653, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2014. 

Designa servidor municipal, em 
substituição e delega competência, na 
forma que especifica. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com os dispositivos da Lei Orgânica do Município de 

Assis e demais legislações pertinentes e aplicáveis à espécie, 

Art. 1° -

D E C R E T A: 

Fica designado em substituição e delegada competência ao servidor 

ALMIR MARTINES MORENO, Assessor Técnico de Saúde, pertencente ao 

Quadro de Pessoal em Comissão, para assinatura de cheques junto às 

agências bancárias de Assis e demais documentos, bem como para responder 

pelo expediente da Secretaria Municipal da Saúde, pelo período de 

10 a 29 de dezembro de 2014, durante as férias da Secretária Municipal da 

Saúde a sr-. Denise Fernandes Carvalho. 

?-,, Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
,,. 

r: 

\;.!, Art. 3° -

i '  
�·.t 

... , 
,-, 

... 

�i 
.. ·1 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 03 de Dezembro 

... ' 

Av. Rui Barbosa, 1128 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro -Aliais- SP 


